2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021							                                   № 370
г. Вятские Поляны
О признании утратившим силу постановления главы администрации города Вятские Поляны от 30.03.2006 № 79
«О реализации твердого топлива населению города Вятские Поляны
в 2006 году»

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 05.04.2011 № 97/118 «Об утверждении нормативов отопления многоквартирных домов и жилых домов при наличии печного отопления»,  администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Признать утратившим силу постановление главы администрации города Вятские Поляны от 30.03.2006 № 79 «О реализации твердого топлива населению города Вятские Поляны в 2006 году».
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны
                                    Г.П.Ширяева

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения
по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Вятские Поляны

  Т.А. Лысенко

image1.jpeg